
Przedszkole dla Twojego Dziecka!

Dziękujemy za zaufanie
i wybór naszego Przedszkola.



Witamy w Przedszkolu YoungSter! 

Nasze Przedszkole, to miejsce w którym to Dzieci i ich
potrzeby są na pierwszym miejscu - Dzieci, są dla nas
sterem :) Wspieramy samodzielność, zachęcamy do

wyrażania własnego zdania, traktujemy się z
szacunkiem, pomagamy odkrywać potrzeby i emocje

które towarzyszą nam każdego dnia. Dbamy, aby
otoczenie w którym przebywają Dzieci było przyjemne,
a jednocześnie inspirowało do podejmowania wyzwań. 

Przygotowaliśmy dla Państwa list powitalny w którym
zawarliśmy najważniejsze informacje organizacyjne,
pomocne w przygotowaniu do rozpoczęcia nowej,

wspaniałej, przedszkolnej przygody! 



... to przedszkole w którym.. 

Dbamy o przestrzeń - przyjemne sale, wyposażone tak,
aby wspierać etapy rozwoju Dzieci.

Mamy własną  kuchnię i współpracujemy z dietetykiem.

Stawiamy na naukę przez zabawę i doświadczenia. 

Wspieramy Dzieci w rozwoju samodzielności.

Dzieci zawsze zostają wysłuchane.

Wspieramy Dzieci, nie wyręczamy. 

Ważna jest komunikacja bez przemocy.

Na pierwszym miejscu jest Dziecko i Jego potrzeby. 

Zajęcia w języku angielskim odbywają się codziennie.



Adaptacja to kluczowy moment w pierwszych dniach
pobytu w przedszkolu.
Warto jeszcze przed jej rozpoczęciem podjąć pewne kroki,
które ułatwią start Dziecku i Rodzicowi - bo pamiętajmy,
adaptacja to nie tylko proces, który przechodzi Dziecko. 

Akceptacja faktu, że Dziecko rozpoczyna przedszkolną
przygodę, która jest kolejnym krokiem w jego naturalnym
rozwoju, jest niezbędna do tego, by dobrze czuło się w
przedszkolu. Pamiętajmy, że stres dorosłych, niepewność,
unikanie tematu pójścia do przedszkola - nie wzbudza w
Dziecku pozytywnych uczuć.
 
A gdyby tak... opowiedzieć Dziecku o tym, co wspaniałego
będzie odkrywać każdego dnia ?:) 

W naszym przedszkolu adaptacja odbywa się bez pobytu
Rodzica na sali. Po przyprowadzeniu do przedszkola,
proponujemy wspólne przygotowanie się, wsparcie w
przebraniu, pozostawieniu rzeczy w swojej szafce, a
następnie zapukanie do drzwi sali przedszkolnej. Dzieci są
witane przez jedną z Pań, zachęcane do wejścia i od samego
początku otoczone wsparciem, którego Dziecko potrzebuje. 

W zależności od indywidualnych potrzeb, a także
możliwości Dziecka rozpoczynamy od godzinnych zabaw,a
w następnych etapach wydłużamy czas pobytu.

Adaptacja 



7.00-8.30 Zabawa swobodna

8.30-9.00 Poranny krąg, przygotowanie do śniadania, śniadanie

9.00 -11.30 Zajęcia dydaktyczne, zabawa swobodna, czas na
dworze

11.30-11.45 Zupa

11.45-13.00 Relaks 

13.00 -13.30 Drugie danie

13.30-15.00 Zabawa swobodna, zajęcia dodatkowe 

15.00 - 15.15 Podwieczorek

15.15-17.30 Zabawa swobodna, czas na dworze 

Przykładowy harmongoram dnia

Podążając za Dziećmi i Ich potrzebami, harmonogram
dnia może być modyfikowany w ciągu roku.



Ważne informacje organizacyjne

4parents

W naszych placówkach korzystamy z wygodnej platformy
4parents. Za jej pośrednictwem możecie Państwo zaznaczyć
nieobecność, upoważnić osobę do odbioru Dziecka,
dokonać płatności, a także zostaniecie poinformowani
powiadomieniem o godzinie  przyprowadzenia i odbioru
Dziecka. W sekcji “ogłoszenia” będziemy Państwa
informować o wyjściach, grupach zbiorczych, wycieczkach i
innych wydarzeniach. 

Ubezpieczenie

Nie ma obowiązku korzystania z ubezpieczenia NWW, jednak  
co roku, proponujemy Państwu ofertę ubezpieczeniową z
której można skorzystać. Link zostaje zamieszczany na
4parents. 

Pożegnanie w szatni

Do wspólnych aktywności w sali w której przebywają Dzieci,
będziemy Państwa zapraszać przy okazji organizowanych
warsztatów. Na co dzień, jest to przestrzeń do której
Rodzice nie wchodzą. 



Ważne informacje organizacyjne

Jedzenie, kuchnia “Apetyt”

Mamy własną kuchnię “Apetyt”, pyszne posiłki są jedynymi
spożywanymi w przedszkolu. Prosimy, aby wszelkie jedzenie
które Dziecko spożywa w drodze do przedszkola, Rodzic
zabrał ze sobą do domu. Nasza kuchnia oferuje możliwość
zamówienia tortów urodzinowych - szczegóły u
wychowawców.

8.30 to ważna godzina w porannej przedszkolnej rutynie,
ponieważ rozpoczynamy przygotowania do całego dnia.
Odbywa się poranny krąg, każdy może opowiedzieć jak się
dziś czuje, czego potrzebuje, następnie przygotowania do
śniadanie i wspólny posiłek. Utrzymanie tej rutyny sprzyja
poczuciu bezpieczeństwa u Dzieci.

Zabawki - podczas kilku pierwszych dni adaptacji, Dziecko
może mieć ze sobą ulubioną maskotkę, z upływem dni będzie
ona odkładana przez Nauczycieli do szatni. Z założenia nie
wnosimy zabawek na salę, wyjątkiem są książki - każde
Dziecko może przynieść ze sobą książkę, która będzie czytana
podczas dnia. 

Do przedszkola przyjmowane są wyłącznie Dzieci bez
widocznych objawów chorobowych (katar, kaszel). W razie
wątpliwości co do stanu zdrowia Dziecka Nauczyciel ma
możliwość odmówienia pobytu w przedszkolu. 



Faceebok

korzystamy również z tej formy komunikacji do łatwego
przekazywania Państwu fotorelacji z wydarzeń
przedszkolnych, a także podsumowań tego co dzieje się w
grupach. Każda grupa prowadzi własnego grupowego
Facebooka z ograniczonym dostępem  tylko dla Rodziców z
danej grupy. Aby dołączyć, prosimy o zgłoszenie się do
Nauczyciela. 

Plany miesięczne

zajęcia w przedszkolu prowadzone są w oparciu o podstawę
programową. Dzieci nabywają poszczególne umiejętności
oraz nowa wiedzę, poprzez podejście projektowe, naukę
przez zabawę oraz wykorzystywanie sytuacji edukacyjnych.
Dla lepszej przejrzystości, tworzone są plany miesięczne
udostępniane Państwu w szatni, na tablicy. 

Wyprawka

Ubrania na zmianę (podpisane) - każda część garderoby
:) 5 kompletów 
Komplet pościeli (kołdra i poduszka w poszewkach oraz
prześcieradło 80x130) - również podpisane. Pościel
oddawana jest do prania w piątki. 
Zapas pieluch 
Zapas mokrego papieru toaletowego
Podpisany bidon
Podpisane obuwie zmienne (pełne) 
Ponadto, w zależności od pory roku - krem z filtrem,
krem na mroźne dni oraz obrania dostosowane do
pogody. 



Z Nauczycielami można kontaktować się telefonicznie.
Otrzymacie Państwo numery kontaktowe. Prosimy o
wyrozumiałość w oczekiwaniu na odpowiedź - kiedy Panie są
z Dziećmi, czas na odpowiedź z naturalnych względów może
się wydłużyć :) W sprawach pilnych, proszę o kontakt z
biurem.

Co ważne, ze względu na bezpieczeństwo Dzieci, nie
udzielamy telefonicznie informacji na temat obecności lub
nieobecności Dziecka w placówce. 

Kontakt

Każdego dnia staramy się przekazać Państwu choć krótką
informację o tym jak minął dzień. Wiemy jednak, że czasem
potrzebna jest dłuższa rozmowa podczas konsultacji - jeśli
chcielibyście Państwo skorzystać z takiego spotkania, należy
zgłosić się do Nauczyciela i ustalić termin. 

Nie tylko w sprawach pilnych, ale również w każdej
potrzebie rozmowy zapraszamy do kontaktu z Dyrektorem
placówek. Ze względu na prowadzone obserwacje,
zastępstwa oraz spotkania, jeśli chcielibyście Państwo
umówić się na spotkanie, prosimy o wcześniejszą informację
telefoniczną lub mailową - z pewnością znajdziemy wygodny
dla Państwa termin.

Biuro
ul. Kawalerzystów 3/3

53-004 Wrocław
727 920 920

kontakt@young-ster.pl


